证券代码：001202           证券简称：炬申股份         公告编号：2024-075

广东炬申物流股份有限公司

关于签署日常经营重大合同的公告

特别提示：

1、广东炬申物流股份有限公司（以下简称“公司”）下属公司几内亚Jia Yi

International Logistics Pte.Limited-Guinee（以下中文翻译简称“嘉益几内亚”）近

日与几内亚Elite Mining Guinea S.A.公司签署了物流运输合同。

2、本次合同签订属于日常经营事项，若合同顺利履行，预计对公司经营业

绩产生积极影响，公司将根据合同以及相关会计确认原则等确认相关财务数据

（最终以经会计师事务所审计的数据为准）。

3、境外合同所面临的影响因素较为复杂，可能受到政局动荡、政策变化、

安全风险以及汇率波动等诸多不确定性因素的影响，详情请参见本公告的风险提

示部分。

一、合同签署概况

公司下属公司几内亚Jia Yi International Logistics Pte.Limited-Guinee近日与几

内亚公司Elite Mining Guinea S.A.签署了物流运输合同，公司在几内亚为其提供

运输服务。该合同属于日常经营合同，公司根据《深圳证券交易所股票上市规则》

6.2.1、6.2.2条等相关规定，予以对外公告。公司与交易对手方之间不存在关联

关系，不涉及关联交易。根据相关规定前述事项无需提交董事会或股东大会审议。

二、交易对手方介绍

名称：Elite Mining Guinea S.A.

注册资金：140,000,000 GNF

注册地址：Taouyah dans la commune de Ratoma, Conakry

注册号：RCCM / GN.TCC.2019.B.0000 461

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

业务性质：铝土矿开采及销售

履约能力分析：Elite Mining Guinea S.A.公司主要从事铝土矿开采及销售，

拥有的核心资产为铝土矿权，具备良好的履约能力。

三、合同主要内容

（一）交易双方

1、Elite Mining Guinea S.A.

（委托方）

2、Jia Yi International Logistics Pte.Limited-Guinee

嘉益几内亚（承运方）

（二）合同标的

根据委托方的要求，承运方主要为其在几内亚提供从矿山到港口的铝土矿石

运输服务。

（三）付款方式

委托方根据收到的发票及合同约定的相关付款条件向承运方支付服务费用，

如逾期，委托方应按合同相关约定承担违约责任。

（四）合同期限、生效条件

本合同的期限为三年，可通过默契续签。自签字之日起生效。

（五）适用法律和争议解决

本合同受几内亚共和国现行法律的约束。因执行或解释本合同中的任何一条

或多条条款而产生的争议，双方应首先通过友好协商的方式解决。双方需尽最大

努力，在收到对方发出的争议通知后十五日内，达成争议解决的一致意见。在根

据前款所述条件未达成友好协议的情况下，应将案件提交科纳克里商事法院。

四、本次交易对公司的影响

本次合同的签订符合公司 “继续深耕主业，积极拓展海外市场”的战略，

有利于提升公司国际物流市场的影响力和品牌知名度。有利于公司将在国内物流

服务的经验向海外延伸，符合公司及全体股东的利益，有利于公司长远发展，巩

固和提升公司市场竞争力。若合同顺利履行，预计将会对公司业绩产生积极影响，

具体财务数据的影响情况以审计机构审计确认后的结果为准。

五、风险提示

1、境外合同所面临的影响因素较为复杂，可能受到政局动荡、社会性突发

事件、政策变化、安全风险、客户需求变化、运输价格波动、雨季天气影响、

汇率波动、未能取得相关资质证书，以及其他不可预见或不可抗力等不确定性

因素影响，导致合同无法履行，存在变更、延期、中止或终止的风险。公司将

遵守项目所在地相关法律法规，尊重当地宗教习俗和民族习俗，符合当地环

保、安全、职业卫生等要求。同时，公司也将加强与客户、当地政府部门等沟

通，保障合同顺利履行。

2、本合同的交易金额以后续实际实施为准，本合同不构成业绩承诺或业绩

预测。公司提请广大投资者注意投资风险，理性投资。公司将严格按照相关法

律法规的要求，对本次交易的后续进展情况及时履行信息披露义务。

六、备查文件

1、《物流运输合同》。

特此公告。

广东炬申物流股份有限公司董事会

2024 年 8月 31 日

	一、合同签署概况
	二、交易对手方介绍
	三、合同主要内容
	（一）交易双方
	（二）合同标的
	（三）付款方式
	（四）合同期限、生效条件
	（五）适用法律和争议解决

	四、本次交易对公司的影响
	五、风险提示